АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 172

05.09. 2011 года                                                                   х.Семичный

О внесении изменений в Постановление

Администрации Семичанского сельского поселения

от 29.12.2010 г. № 177 «Об утверждении штатного расписания

Администрации Семичанского сельского

поселения на 2011 год»

             В связи с принятием Администрацией Ростовской области Постановления от 04.03.2011 года № 107 (в редакции пост от 03.06.2011 № 348 )«О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов , выборных должностных лиц, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» , постановления Администрации Семичанского сельского поселения от 22.04.2011года № 78 (в редакции пост. от 05.09.2011года № 170 )«Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»

                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 29.12.2010 года № 177 «Об утверждении штатного расписания Администрации Семичанского сельского поселения » ,  изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава Семичанского сельского поселения                         С.С.Гергиев

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

5-44-42